
  

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 223 
RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI  

 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia kandydatów na recenzentów  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora drowi hab. Bartoszowi Klinowi 
 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 2 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669), Rada 
Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki postanawia, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu o nadanie tytułu profesora drowi hab. Bartoszowi Klinowi wyznacza 
się następujących kandydatów na recenzentów: 
1) Glynn Winskel (University of Cambridge);  
2) Luke Ong (University of Oxford); 
3) Alex Simpson (University of Ljubljana); 
4) Andrew Pitts (University of Cambridge); 
5) Eugenio Moggi (Univ. di Genova); 
6) Jan Rutten (Radboud University Nijmegen); 
7) Luca Aceto (Reykjavik University); 
8) prof. dr hab. Marek Zaionc (Uniwersytet Jagielloński); 
9) prof. dr hab. Wojciech Penczek (Instytut Podstaw Informatyki PAN); 
10) prof. dr hab. Witold Charatonik (Uniwersytet Wrocławski).  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 


